关于对门店员工进行销售八步曲情景演练检核的通知
各门店：

2016年公司围绕着“拥抱改变，为尊严而战”的指导思想，全体员工立志、立誓用半年时间使公司专业水平达到本土行业领先，我们必须努力学习，建立标准的服务流程，并将标准化的服务流程进行强化。

根据公司制定的首要目标，拟计划于2016年10月前要求全员实现“接待流程和收银流程”的规范化、标准化。为此公司计划用8、9、10三个月，通过“练习期、检核期、竞赛期”三个阶段的反复训练、强化，培养员工的工作习惯，实现全员接待、收银的标准化。提升员工接待顾客的服务水平，从而帮助门店提升销售能力。现将门店员工进行“销售八步曲”情景演练检核的具体要求通知如下：

一、 情景演练时间安排如下：

2016年8月——练习期

2016年9月——检核期

2016年10月——竞赛期

二、参加情景演练人员：

门店所有员工（包括店长、营业员、试用期员工、实习生、促销员）
三、练习期（8月1日——31日）

1、《销售八步曲》作为门店每天早会、交接班会议的必修课，门店每日在岗员工自选一个疾病进行情景演练，并将情景演练照片发各片区微信群。

2、门店员工进行情景演练后，应对演练的情况进行现场点评，并认真填写《店长检核日志》，参加情景演练的员工需在该表上签字确认，并对情景演练中存在的问题进行改进。

四、检核期（9月1日——30日）

1、由各门店店长组织全体员工进行情景演练，要求员工逐一过关，店长做好《店长检核日志》记录，记录作为每月绩效考核评定的依据，由片区主管负责检查，若员工演练次数少于20次，则扣店长绩效考核5分，有多名员工未达标则进行累计扣分。

2、片区主管巡店或开展片区会议时，组织员工进行销售八步曲情景演练，要求逐一过关，片区主管做好《店长检核日志》记录。片区主管进行检核的记录由营运部负责检查，若少一名员工演练，则扣片区主管绩效考核1分，有多名员工则进行累计扣分，最高扣5分。
3、人事部、营运部巡店时根据门店现场情况进行现场实操检核，并做好《店长检核日志》记录。

4、公司组织店长会或其他培训会议时，现场抽查店长或店员进行情景演练。

五、情景演练竞赛期（10月1日——31日）

   各门店员工开展情景演练，并自行拍摄演练视频，各门店于10月20日前向各片区选送一段演练视频，10月22日前由各片区主管统一上传人事部，人事部、营运部共同对收到的情景演练视频进行评定，对优秀视频提供门店进行奖励，并将该视频作为新员工带教的资料，对所在片区主管奖励绩效考核5分。
      请各门店员工、店长，各片区主管积极开展销售八步曲情景演练，通过演练强化标准化服务流程，提升门店业务水平，提升门店销售。

四川太极大药房连锁有限公司

人事部

2016年8月3日